
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐĂK BLA 
 
 

Số:       /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đăk Bla, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ thôi việc theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP 

ngày 16/6/2025 của Chính phủ đối với ông Võ Đức Hoài  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường 

vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 158/2025/NĐ-CP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; 

Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về tinh giản biên chế; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla về việc tiếp nhận người hoạt động không chuyên 

trách đến nhận công tác tại Ủy ban nhân dân phường; 

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản 

biên chế năm 2025 đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã theo Nghị 

định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về tinh 

giản biên chế (nghỉ từ ngày 01/8/2025); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 103/TTr-VHXH 

ngày 31 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Võ Đức Hoài  Sinh ngày: 10/11/1992 

Chức vụ: nguyên Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường Lê Lợi (cũ) 

Đơn vị công tác: UBND phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi. 

Được nghỉ thôi việc và được hưởng chính sách, chế độ theo Nghị định số 

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2025. 

Lý do thôi việc: Nghỉ do dôi dư khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 

02 cấp. 



2 

 

Điều 2. Chế độ chính sách của ông Võ Đức Hoài được giải quyết theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa 

- Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và ông Võ Đức Hoài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- TT. Đảng ủy phường (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- BHXH cơ sở Đăk Hà; 

- Lưu VT, UBND(VHXH). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trịnh Thị Kim Nga 
 


		2025-08-31T22:50:05+0700


		2025-09-03T07:53:16+0700


		2025-09-03T07:54:56+0700


		2025-09-03T11:22:33+0700


		2025-09-03T11:22:33+0700


		2025-09-03T11:22:33+0700


		2025-09-03T11:22:33+0700




